
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 14

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 630 1 951 05.67 330 3

000000 01.00 599 7 897 08.86 233 19

000000 01.00 623 8 935 05.81 308 2

000000 01.00 629 6 965 03.72 320 5

000000 01.00 617 6 928 01.83 320 2

000000 01.00 645 5 968 01.82 321 6

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 148 3743 33 5644 1832 37
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.02.2012

Bayern

Landesliga Süd

Bobingen

SSV Bobingen

14:00 Uhr

936

938

637

593

967

826

916

913605

596

601879

763571

Bauer Walter

Walz Alexander

Lang Hans

321

298

312

616

617

753934

762644

000000

336

GesamtVollAbräumen

Frey Jürgen

761000

792323

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

SSV Bobingen DJK Eichstätt 1

X

Bobinger Wolfgang

Stephan Tobias

Reber Patrick

Krahammer Patrick

Herrmann Bernd

Bobinger Alexander

0

Niefnecker Michael

Buchner Christian

0

311

323

1901

Christian Buchner

54963664

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O;  

0 000000 0



Endergebnis Kegel 148 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bobinger Wolfgang 1 153 69 1 222 Bauer Walter 1 159 72 0 231

2 154 86 0 240 2 168 79 0 247

3 168 85 0 253 3 164 89 1 253

4 155 81 0 236 4 146 90 2 236

630 321 1 951 637 330 3 967

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Stephan Tobias 1 148 71 2 219 Walz Alexander 1 155 38 9 193

2 143 87 0 230 2 132 71 4 203

3 157 79 2 236 3 159 62 2 221

4 151 61 3 212 4 147 62 4 209

599 298 7 897 593 233 19 826

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Reber Patrick 1 169 79 3 248 Lang Hans 1 169 60 1 229

2 152 86 0 238 2 137 90 0 227

3 160 79 3 239 3 155 87 1 242

4 142 68 2 210 4 144 71 0 215

623 312 8 935 605 308 2 913

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Krahammer Patrick 1 148 79 2 227 Frey Jürgen 1 160 63 4 223

2 170 78 1 248 2 154 95 1 249

3 165 81 2 246 3 145 81 0 226

4 146 98 1 244 4 137 81 0 218

629 336 6 965 596 320 5 916

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Herrmann Bernd 1 156 67 1 223 Niefnecker Michael 1 152 80 0 232

2 143 77 1 220 2 171 90 0 261

3 159 104 0 263 3 164 79 2 243

4 159 63 4 222 4 129 71 0 200

617 311 6 928 616 320 2 936

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Bobinger Alexander 1 166 70 1 236 Buchner Christian 1 150 90 2 240

2 153 87 1 240 2 155 88 0 243

3 169 86 1 255 3 160 67 3 227

4 157 80 2 237 4 152 76 1 228

645 323 5 968 617 321 6 938

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

DJK Eichstätt 1SSV Bobingen
5644 5496


